MEHIO

11.10.2023
3aBTpak
HavmeHoBaHue Bnoga Bbixog nopuun
Macno nopuuamu 10
3anekaHka pucoBsas ¢ TBOPOroM 1 CMeTaHol 150/20
PpyKThI CBEXKME (A610KO) 150
Yaii c caxapoM W IMMOHOM 200/ 15/5
Xneb nLUeHNYHBbINA 20

NToro

PacconbHVK neHNHrpaacknii (nepnoeka) co

CMeTaHoik

KomMnoT 13 cBe>Knx Nnogos (A6/710K) 200
Xne6 niLeHnYHbI 40
NToro

Bcero

OTBeTCTBEHHbIIi NoBap:

OH. LleHHOCTb
(kkan)

77,0

2914

66,0
60,0

55,00

549,40

193,50
112,70
91,9
398,1
947,5



